
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа 

НОВО-ПЕРЕДЕЛКИНО 
в городе Москве 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

 

 

 
17 мая 2022 года № 7/3 

 
О рассмотрении протеста 

Солнцевской межрайонной 

прокуратуры Западного 

административного округа от 

12 мая 2022 года №86-01-2022 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ       

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации 

местного самоуправления в городе Москве», рассмотрев протест Солнцевской 

межрайонной прокуратуры Западного административного округа от 12 мая 2022 

года № 86-01-2022, Совет депутатов муниципального округа Ново-Переделкино 

в городе Москве решил: 

1. Удовлетворить протест Солнцевской межрайонной прокуратуры 

Западного административного округа от 12 мая 2022 года № 86-01-2022 на решение 

Совета депутатов муниципального округа Ново-Переделкино в городе Москве от 14 

июня 2016 года № 58 «О комиссии муниципального округа Ново-Переделкино в 

городе Москве по исчислению стажа муниципальной службы». 

2. Привести пункт 6 приложения 1 к решению Совета депутатов 

муниципального округа Ново-Переделкино в городе Москве от 14 июня 2016 года  

№ 58 в соответствие с требованиями действующего законодательства. 

3. Направить настоящее решение в Солнцевскую межрайонную прокуратуру 

Западного административного округа города Москвы. 

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального 

округа Ново-Переделкино в городе Москве. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Ново-Переделкино в городе Москве Митрофанова А.В. 

 

 

Глава муниципального округа  

Ново-Переделкино в городе Москве                                               А.В. Митрофанов 

 

 

 

 


